CATUIARA MUilICIPAI
DE C0HGUISTA I MG

DECRETO LEGISLATIVO N" 006/2025 DE 04 DE AGOSTO DE 2025.

"Concede Título de Cidadão Conquistense à Sra. Mariana
P aolinelli Rib eiro Dias".

O Presidente da Câmara Municipal de Conquistafl\4G, no uso da

atribuição que lhe conÍere o Regimento Interno da Egrégia Casa de Leis

Conquisterrse, Íaz saber que o soberano Plenário aprovou por unanimidade e Íica

promulgado o presente Decreto Legislativo:

Artigo Lo - Concede útulo de cidadão conquistense à Sra. MARIANA

PAOLINETLI RIBEIRO DIAS, em reconhecimento pelos bons e relevantes serviços

prestados a este Município, conforme consta na biografia anexada ao requerimento.

ParágraÍo Único - A outorga do título ora concedido se Íarána data de 29

de agosto de 2025 às 19 horas, e em sessão solene realizada pela Câmara de

Municipal de Conquista/MG.

Artigo 20 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua

publicação.

ConquistaMc, aos 04 (quatro) dias de agosto do ano de2025.

{)r/,- -{o*il /2%'
AIRTON LUCAS DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de ConquistaMG
Biênio 202512026

@ ca,r',ara(olrqurstô.tng.gov.trr tl @tartraraconquista @ @.rrt',uratottquista

ÍB r, 3353-1199 E secretaria@canraraconcluista'tnq'gov br

Prerr l')enrrtarln Rcnrla Arn,rpdn 1§ - fenlrn - CÉP qf, lqE-Ofin - {-nonrriçla/MG